
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

AREA DI GOVERNANCE ISTITUZIONALE 
COORDINAMENTO ORGANI DI ATENEO 
UFFICIO STUDI NORMATIVI,  STATUTO E REGOLAMENTI  

 
IL RETTORE  

 

VISTA la Legge Regionale 18 novembre 2015, n. 16, di modifica alla Legge Regionale 9 gennaio 

1995, n. 1, “Nuove norme per l’attuazione del diritto allo studio universitario”; 

RICHIAMATO  lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

RICHIAMATO  il Regolamento Elettorale di Ateneo; 

VISTO  il D.R. n. 670 dell’8 giugno 2023 con il quale sono state indette, per il giorno 11 luglio 

2023, le votazioni per l’elezione di n. 1 rappresentante degli studenti nel Consiglio di 

Amministrazione dell’E.S.U. e di n. 1 rappresentante degli studenti nella Conferenza 

Regione-Università, per il biennio 2023/2025;   

VISTO il D.R. n. 812 del 13 luglio 2023 di proclamazione di n. 1 rappresentante degli studenti 

eletto nel Consiglio di Amministrazione dell’E.S.U. e di n. 1 rappresentante degli studenti 

eletto nella Conferenza Regione- Università;  

ATTESO  che, nel termine di cinque giorni dalla pubblicazione dei risultati, non sono pervenuti ricorsi 

ai sensi dell’art. 14, co. 3, del Regolamento Elettorale di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La sig.ra Mottola Nicoletta è nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio di Amministrazione 

dell’E.S.U., per il biennio 2023/2025, a decorrere dalla data del presente provvedimento; 

Art. 2 - Il sig. Petrucci Manuel è nominato rappresentante degli studenti nella Conferenza Regione-Università, 

per il biennio 2023/2025, a decorrere dalla data del presente provvedimento. 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Luca BRUNESE 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/



		2023-07-19T16:58:06+0200
	IT
	Luca Brunese




